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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adea Ymer Krasniqi

Adi Shefqget Fazliu

Adile Zeqir Tahiraj
Adonis Afrim Gashi
Adriana Gani Gjoka
Albin Muharrem Spahiu
Aliza Milaim Berisha
Alton Haki Haziri

Andi Arben Kryeziu
Andi Ibrahim Tershnjaku
Anduené Mustafé Javori
Anita Muharrem Hagziri
Anita Sinan Aliu

Arber Shaban Zenuni
Arbereshé Zenun Cakaj
Arbesa Muhamet Shala
Arbnore Arsim Latifaj
Arbon Hazbi Ismajli
Ardiana Murtezan Tusha
Arlind Afrim Vitija
Arlinda Ruzhdi Rushiti
Arlinda Sami Gerguri
Art Albehar Mullahasani
Arta Hilmi Spahiu

Arta Hysni Salihu

Arta Nik Jetishi

Artiola Sylejman Sylejmani

Aulona Afrim Togani

Printuar mé: 6/14/2023/ 09:01:25

1/4

Fakulteti Jurid
Juridik

Bagelor

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

ik

2022/2023 - Afati i Qershorit

Flamur Mrasori

E drejta ndérkombétare private

Regjistri ID
200401100440
200401100108
200401100076
150401110369
190401100129
170401100151
200401100037
200401100158
190401100591
160401100891
200401100374
200401100317
200401100250
180401100225
200401100554
190401100389
150401110002
190401100387
170401100004
190401100460
190401100302
150401110598
180401100173
180401100636
200401100134
200401100015
200401100304
180401100423
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Aulona Visar Bytyqi
Bardhé Sokol Keka
Benedikt Anton Nrecaj
Beslinda Avni Rustemi
Blenda Musa Konxheli
Bleona Nexhmedin Hyseni
Blerina Xhemajl Kelmendi
Blerona Enver Sagonjeva
Blerona Hazir Musliu
Blerta Ruzhdi Maloku
Dea Valon Ademi

Dielléza Nuri Koka
Diellza Elhami Rashiti
Diorit Mahir Tutuli
Djelléza Mustaf Cacaj
Donik Sami Latifi

Donjeta Bajram Gashi
Donjeta Sabedin Zagraxha
Dren Idriz Ahmetaj

Edona Skender Azemi
Elda Tahir Avdiu

Eliza Mendu Luta

Eliza Ramadan Ferizi
Eljesa Bashkim Halimi
Elma Agron Bllaca

Elsa Dallim Tahiri

Elvira Shefget Ukiqi

Elza Skender Avdiu
Endrit Muhamed Dervishaj
Enkelea Faik Shala

Era Bahtir Ahmeti

Erblina Muhamed Berisha
Erdon Rasim Rasimi
Erionita Brahim Shala
Erlira Agron Qalaj

Ermir Qazim Kukleci

Eron Lutfi Zeqiri

Erza Faik Qorri

Erza Idajet Berisha

Fahri Arsim Drenica
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180401100233
190401100097
190401100346
200401100267
200401100433
200401100697
200401100405
200401100178
200401100240
200401100638
180401100752
180401100644
190401100362
170401100561
190401100424
200401100161
190401100336
180401100049
160401100865
190401100441
200401100214
200401100140
190401100300
200401100145
170401100209
200401100414
200401100561
190401100311
170401100009
160401100692
170401100322
180401100236
190401100103
200401100038
180401100669
200401100362
160401100633
200401100703
180401100235
180401100397
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103
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Fikrie Faik Visoka

Fiona Lulzim Morina
Fjolla Afrim Maksuti
Flora Nazmi Halimi
Florentina Fadil Mulligi
Ganimete Bajram Arugi
Gazmend Bajram Hoti
Gent Vehbi Beqiri

Gresa Lulzim Maxhuni
Gresa Musa Konxheli
Hasan Mustafa Hoxha
Herolinda Skender Lekiqi
Jetmire Sylejman Hajdini
Jorik Zef Ndrejaj

Kaltrina Enver Curri
Kaltrina Hasim Canolli
Kaltrina Muhamet Zeka
Klodiana Sinan Zogaj
Kosovare Fatmir Krasniqi

Krenare Nexhmedin Berbatovci

Leart Ahmet Beqaj
Leona Gazmend Lahu
Leonité Xhevat Jashari
Liridon Faik Bahtiu
Loreta Bekim Elshani
Lorik Hil Krasniqi

Lum Agron Bogaj
Margaritare Sylejman Morina
Medina Fatmir Hasani
Mendim Shuajb Mehmeti
Mergim Jakup Spahiu
Mergita Petrit Shala
Migena Fatmir Sejdiu
Nol Mithat Hamza

Oriola Gézim Hyseni
Ornela Arsim Bajraktari
Parajsa Zekirija Bekteshi
Pranvera Mentor Ademaj
Pranvera Vesel Térholli
Rea Ylli Sefa
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100328
200401100581
190401100148
200401100039
200401100748
150401110324
200401100583
200401100599
200401100546
200401100432
180401100678
190401100482
200401100176
170401100624
200401100112
200401100654
200401100683
180401100435
158585
150401110518
150401110588
180401100336
200401100046
170401100180
180401100683
150401110565
200401100043
190401100474
200401100188
150401110701
180401100215
190401100616
200401100632
190401100535
200401100025
200401100192
200401100541
190401100021
170401100633
200401100479
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109 Rina Sami Kastrati

110 Rinor Rasim Selmani

111  Sahit Rrahman Sabhiti
112  Saranda Avdi Birinxhiku
113  Sérafina Isa Hysenaj

114  Shega Sylejman Mehmeti
115  Shkélgim Enver Berisha
116  Shkurte Izer Zejnullahu
117  Shkurte Sheqir Cakiqi
118 Shqipe Skender Kelmendi
119  Shqiponja Sefer Ejupi
120 Suheda Ibrahim Ejupi
121  Taulant Florim Hasani
122  Valbone Ismet Alshiqi
123  Valmire Sabri Zagraxha
124  Vanesa Mentor Hajdari
125  Veranda Zijadin Aliu

126  Verona Imer Qiriqi

127  Vesa Blerim Krasniqi

128 Yllka Gazmend Bojku
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100286
200401100420
200401100200
190401100222
190401100510
170401100323
170401100101
200401100253
170401100244
200401100570
190401100462
150401110247
200401100625
170401100439
200401100114
190401100287
190401100215
200401100642
200401100010
180401100536
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